Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Sega ad immersione a batteria BITURBO
EXKT18V-52G
Sega a immersione dalle prestazioni superiori per un taglio
preciso
Dati principali
Tensione della batteria 18,0 V
Diametro lama della sega 140 mm
Numero di giri a vuoto 2.800 – 5.500 giri/
min
Codice di ordinazione 0 601 6B4 100
Dati tecnici
Dati tecnici
Numero di giri a vuoto 2.800 – 5.500 giri/
min
Peso escl. batteria 4,1 kg
Ø foro lama 20 mm
Diametro lama della sega 140 mm
Piastra di guida 305 x 169 mm
Angolo obliquo -1 - 47 °
Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)
360 x 444 x 253 mm
Tensione della batteria 18,0 V
Profondità di taglio, senza binario di
guida (90°)
52 mm
Profondità di taglio, con binario di guida
(90°)
46 mm
Profondità di taglio, senza binario di
guida (45°)
32 mm
Profondità di taglio, con binario di guida
(45°)
26 mm
Informazioni su rumorosità/
vibrazioni
Taglio del legno
Valore di emissione oscillazioni ah 2,5 m/s²
Grado d’incertezza K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Pagina 1 di 2
Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ Tagli a 10 mm dalla parete: la struttura straordinariamente
compatta consente di avere una distanza minima dalla
parete e tagliare a soli 10 mm da questa
■ BITURBO BRUSHLESS: motore e trasmissione ad elevate
prestazioni, progettati per sfruttare la potenza estrema
delle batterie EXPERT
■ Mobilità superiore: grazie alla struttura esclusiva e
compatta che consente l'uso con una sola batteria
■ Adattatore Click&Clean integrato: Ideato per sacchetti
raccoglipolvere o per soluzioni antipolvere Bosch.
Maneggevole e ruotabile a 360°
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Pagina 2 di 2